Ex premissis.

Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer hereditarie vendidit Willelmo van den Velde ad opus Mijchaelis van den Velde sui fratris hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Bucstel (dg: a) supra mansum dictum ten Eijnde tradendam ex (dg: omnibus) domo (dg: area) et orto et hereditatibus sibi adiacentibus (dg: XLII lopinos) quatuor lopinos siliginis in semine capientibus quondam Godefridi Grieten soen nunc ad dictum venditorem spectantibus sitis in parochia de Boecstel ad locum dictum Luttel Lijemde inter communitatem ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Papen Kijnderen et Willelmi van den Velde ex alio atque ex pecia terre dicti quondam Godefridi sita ibidem (dg: ad locum) juxta aggerem dictum den Kercdijc inter (dg: he) dictum aggerem ex uno et inter hereditatem Walteri van den Vlasvoirt ex alio atque ex ceteris bonis dicti quondam Godefridi nunc ad dictum venditorem spectantibus quocumque locorum sitis atque ex pecia prati dicti venditoris sita in dicta parochia ad dictum locum Luttel Lijemde vocatum inter hereditatem dicti venditoris ex uno et inter Lamberti Monic ex alio

(dg: ut dic) quam peciam prati dictus venditor erga Arnoldum Goeswijns soen et liberos Willelmi quondam Roefs adquisierat ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditaria paccione unius modii siliginis ex quibusdam hereditatibus dicti quondam Godefridi solvendis et sufficientem facere tali annexa condicione quod dictus venditor quecumque ligna supra predictas hereditates pro quocumque tempore futuro crescenda libere poterit secare et a fundo amovere. Quo facto Jacobus Tijt super predicta paccione duorum modiorum siliginis ad opus dicti Mijchaelis renunciavit promittens super omnia quod ipse mediantibus litteris #et promissionibus# quibuscumque sibi #aut alteri ad opus eius# per prefatum venditorem datis et promissis numquam jus prosequetur per quod solucio eiusdem paccionis impediri vel differi possit in futurum. Testes Uden et Goeswinus datum supra. Tradetur littera Willelmo et non alteri.

BP 1182 p 447r 03 wo 01-06-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar, met 54 nieuwe Gelderse gulden, die nu op de beurs gaan, en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Bertholdus van Arle, Henricus Bac zvw Ghisbertus van Loen en Arnoldus Rover Boest.